possunt, nisi tantummodo ius percipiendi steure regalis et generalis

cum per totam terram Morauie generaliter fuerit proclamata. ius tutele

seu gubernandi bona prelibata promittimus boc^j tamen adiecto quod
si heredes legittimi ipsius prefati domini Smilonis alia bona equiualencia

emerent, seu alias voluerint deputare predicte ecclesie in AYysschehorz

in distancia trim miliarium tunc rector ipsius ecclesie debet esse

contentus. Hoc eis a die mortis prefatorum videlicet Smilonis et Bedrici

infra duodecim annos inmediate sequentes facere licebit et non vltra.

censu tamen prelibato in suis terminis non obmisso. Ceterum nos Smilo

et nostri beredes legittimi et Bedricus frater noster promittimus bona
et sincera fide sine dolo pretacta bona cum suis pertinenciis vniuersis

ad tabulas terre Morauie prefate ecclesie omnium sanctorum inponere

et inponi seu inscribi procurare cum eíFectu quantocius poterimus seu

babebimus facultatem ad quod perficiendum debemus fideliter intendere

et toto posse insudare. In cuius rei testimonium et maiorem euidenciam
nostra sigilla vna cum sigillis nobilium virorum Erbardi fratris nostri

de Lestnicz Bernbardi dicti Hecbt de Scbuczendorff. Gerbardi militis

de castro Meraw. Mecbonis de Lchotka et Martini dicti Wyscbek de
Senycz ad hoc rogatorum šunt inpensa. Datum et actum in festo sancti

Jacobi maioris apostoli gloriosi in Lestnicz domo nostre habitacionis

sub anno domini millessimo tecentesimo (sic) octuagesimo primo.

CCXLVI.
253. Bedich dkan a kapitola olomuckd. Olomouc^ 26. linora 1382. —

Kopid perg. fol. P. V. v.

Otisk Dra. Lecbnera str. 79. si.

Str. 79. . 7. kopiá: congregat s klikou, tedy: congregaíis nobis capitulariterj

ne: congregatus.

Str. 80. . 6. kopiá: huiusmodi;

. 8. kopiá: deliberacione;

. 31. kopiá: aput civitatem Olom., t. j. Olomucz, ne: Olomucensem;

. 43. „ e^dem cuie (s poloobloukem nad e, oteveným .na levo)

possessores, správn teno: eiusdem curie possessores, ne: eiusdem

Ciues possessores,

Str. 81. . 4.5. kopiá: Datum Olom., t. j. Olomucz.

') Vlastn psáno: hec.
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Nová díla.

Dr. Jaroslav V. Sedláek: Výklad posvátných žalm a biblických

chvalozpv breviáe. Díl II. Nákladem Ddictví sv. Prokopa v Praze.

Str. 571— 1284.

V druhé této ásti díla již oznámeného dokonen výklad Žaltáe
a pidán vyklad t. . chvalozpv biblických, pokud v ímském breviái
zaazeny; Magnificat a Benedictus uvedeny též v originále.

Ku chvále, kterou jsme doprovodili první díl svdomité a záslužné
práce této. nemáme již co pidati, leda že panu spisovateli a Ddictví
sv. Prokopa z toho srdce gratulujeme.